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CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI 2014 (1405018A)
RIETI - 25-04-2014 - 27-04-2014

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI 2014 1405018A

Luogo RIETI  [Rieti - Lazio]
Periodo 25-04-2014 - 27-04-2014

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri FALSI FABRIZIO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

De Ciantis David

1Sabetta Alessandro

2
Lelli Adriano

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI 2014 (1405018A)
RIETI - 25-04-2014 - 27-04-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N De Ciantis David 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.001926 1644 2081 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1985

2 2 CM Sabetta Alessandro 4.0 ITA 15.0017.0010.5012.751963 1765 2038 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1980

3 1 CM Lelli Adriano 4.0 ITA 14.5016.5010.5012.752065 1720 1961 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1988

4 5 1N Giovanzanti Francesco4.0 ITA 11.5013.507.50 9.50 1807 1562 1913 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1995

5 7 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA 14.5017.0010.0010.501750 1740 1922 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1945

6 6 2N Marocco Andrea 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.25 1758 1605 1794 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

7 10 2N Marcon Marco 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.75 1661 1568 1797 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1958

8 16 NC Gismondi Gherardo Maria3.5 ITA 12.5013.508.50 7.75 1445 1695 1919 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1970

9 22 NC Fontana Alessandro 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1437 1643 1495 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1969

10 14 3N Ferri Pietro 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.00 1514 1577 1733 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

11 15 NC Capuano Paolo 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1448 1458 1702 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

12 12 3N Minicucci Telemaco 2.5 ITA 13.0013.009.00 3.75 1563 1609 1519 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1964

13 11 2N Angeli Francesco 2.5 ITA 11.5013.507.50 6.00 1591 1606 1718 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1965

14 25 NC Bucci Matteo 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.50 1398 1551 1398 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

15 4 1N Ognibene Piero 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1825 1582 1614 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1955

16 24 NC Ficorilli Valeria 2.0 ITA 13.0014.508.50 3.50 1410 1689 1498 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

17 18 NC Beccarini Francesco 2.0 ITA 12.5012.508.00 2.50 1440 1562 1413 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2001

18 8 2N Ficorilli Matteo 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1686 1577 1604 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

19 20 NC Bonanni Anna Laura 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1440 1522 1425 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

20 13 3N Bianchini Massimo 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1526 1404 1600 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1952

21 17 NC Albini Federico 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1440 1533 1425 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

22 9 2N Giansanti Marco 2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 2.50 1684 1500 1573 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1995

23 26 NC Militerni Daniele 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 1.00 1392 1471 1502 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1974

24 19 NC Beccarini Giacomo 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.25 1440 1565 1357 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

25 23 NC Militerni Pierluigi 1.0 ITA 10.5012.507.00 2.00 1431 1540 1201 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2002

26 21 NC Costa Aureliano 1.0 ITA 10.5011.507.00 1.00 1440 1524 1272 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2000

27 28 NC Sestili Isabella 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1344 1431 1148 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1999

28 27 NC Sacripanti Valerio 0.0 ITA 9.50 11.006.50 0.00 1383 1455 720 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2005

29 29 NC Castaldi Erminio 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1236 1410 685 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1939
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI 2014 (1405018A)
RIETI - 25-04-2014 - 27-04-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Albini Federico ITA LAZ RI 1440 1533 1425 2001 M 150189

11 2N Angeli Francesco ITA UMB TR 1591 1606 1718 1965 M 844446 127433

18 NC Beccarini Francesco ITA LAZ RI 1440 1562 1413 2001 M 147087

19 NC Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1440 1565 1357 2001 M 158218

13 3N Bianchini Massimo ITA LAZ RI 1526 1404 1600 1952 M 844462 120795

20 NC Bonanni Anna Laura ITA LAZ RI 1440 1522 1425 2001 M 156671

25 NC Bucci Matteo ITA LAZ RI 1398 1551 1398 1997 M 141049

15 NC Capuano Paolo ITA UMB TR 1448 1458 1702 1973 M 2813721 161615

29 NC Castaldi Erminio ITA LAZ RI 1236 1410 685 1939 M 120798

21 NC Costa Aureliano ITA LAZ RI 1440 1524 1272 2000 M 162243

3 1N De Ciantis David ITA UMB TR 1926 1644 2081 1985 M 893234 119119

14 3N Ferri Pietro ITA LAZ RM 1514 1577 1733 1953 M 844560 110113

8 2N Ficorilli Matteo ITA LAZ RI 1686 1577 1604 1996 M 858633 136729

24 NC Ficorilli Valeria ITA LAZ RI 1410 1689 1498 1999 M 146291

22 NC Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1437 1643 1495 1969 M 143329

9 2N Giansanti Marco ITA LAZ RI 1684 1500 1573 1995 M 870919 141051

5 1N Giovanzanti FrancescoITA LAZ RI 1807 1562 1913 1995 M 844616 129950

16 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1445 1695 1919 1970 M 2818090 148063

1 CM Lelli Adriano ITA LAZ RM 2065 1720 1961 1988 M 818313 121496

10 2N Marcon Marco ITA LAZ RM 1661 1568 1797 1958 M 852392 134723

6 2N Marocco Andrea ITA LAZ RI 1758 1605 1794 1995 M 844640 125939

26 NC Militerni Daniele ITA LAZ RM 1392 1471 1502 1974 M 160076

23 NC Militerni Pierluigi ITA LAZ RM 1431 1540 1201 2002 M 160075

12 3N Minicucci Telemaco ITA LAZ RI 1563 1609 1519 1964 M 114591

4 1N Ognibene Piero ITA UMB TR 1825 1582 1614 1955 M 836796 109282

2 CM Sabetta Alessandro ITA LAZ RI 1963 1765 2038 1980 M 821799 110173

27 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1383 1455 720 2005 M 158220

28 NC Sestili Isabella ITA LAZ RI 1344 1431 1148 1999 M 146290

7 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1750 1740 1922 1945 M 816701 107287
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI 2014 (1405018A)
RIETI - 25-04-2014 - 27-04-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 CM Lelli Adriano 4.0 ITA | 16 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 7 B Â½ | 1

2 2 CM Sabetta Alessandro 4.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

1 3 1N De Ciantis David 4.5 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 24 B 1 | 7 N 1 | 2 B Â½ | 1

15 4 1N Ognibene Piero 2.5 ITA | 19 N Â½ | 9 B 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 16 N 0 | -1

4 5 1N Giovanzanti Francesco 4.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 1

6 6 2N Marocco Andrea 3.5 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 1 | -1

5 7 CM Vannelli Vittorio 3.5 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 1 N Â½ | 1

18 8 2N Ficorilli Matteo 2.0 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | 22 B 0 | 14 N 0 | -1

22 9 2N Giansanti Marco 2.0 ITA | 24 B 0 | 4 N 0 | 19 B 1 | 25 N 0 | 23 N 1 | -1

7 10 2N Marcon Marco 3.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 20 N 1 | -1

13 11 2N Angeli Francesco 2.5 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 18 B Â½ | 4 N 0 | 24 B 1 | 1

12 12 3N Minicucci Telemaco 2.5 ITA | 27 N 1 | 5 B 0 | 20 N 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | -1

20 13 3N Bianchini Massimo 2.0 ITA | 0 0 | 22 N 0 | 25 B 0 | 19 N 1 | 28 B 1 | 0

10 14 3N Ferri Pietro 3.0 ITA | 28 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 1

11 15 NC Capuano Paolo 3.0 ITA | 29 N 1 | 7 B 0 | 22 N 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | -1

8 16 NC Gismondi Gherardo Maria 3.5 ITA | 1 N 0 | 25 B 1 | 23 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 1

21 17 NC Albini Federico 2.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 0 | 27 N 1 | 21 B 1 | 15 B 0 | 1

17 18 NC Beccarini Francesco 2.0 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 11 N Â½ | 14 B 0 | 25 N Â½ | -1

24 19 NC Beccarini Giacomo 1.5 ITA | 4 B Â½ | 24 N 0 | 9 N 0 | 13 B 0 | 27 N 1 | -1

19 20 NC Bonanni Anna Laura 2.0 ITA | 5 N 0 | 29 B 1 | 12 B 0 | 28 N 1 | 10 B 0 | 1

26 21 NC Costa Aureliano 1.0 ITA | 6 B 0 | 28 N 1 | 8 B 0 | 17 N 0 | 26 B 0 | 1

9 22 NC Fontana Alessandro 3.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 15 B 1 | 8 N 1 | 5 N 0 | -1

25 23 NC Militerni Pierluigi 1.0 ITA | 8 B 0 | 17 B 1 | 16 N 0 | 15 N 0 | 9 B 0 | 1

16 24 NC Ficorilli Valeria 2.0 ITA | 9 N 1 | 19 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 11 N 0 | -1

14 25 NC Bucci Matteo 2.5 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 13 N 1 | 9 B 1 | 18 B Â½ | 1

23 26 NC Militerni Daniele 2.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | -1

28 27 NC Sacripanti Valerio 0.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 17 B 0 | 26 N 0 | 19 B 0 | 1

27 28 NC Sestili Isabella 1.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 29 N 1 | 20 B 0 | 13 N 0 | -1

29 29 NC Castaldi Erminio 0.0 ITA | 15 B 0 | 20 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI 2014 (1405018A)
RIETI - 25-04-2014 - 27-04-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 2N Angeli Francesco ITA 1591 2 0.00 0.31 -0.31 1606.001718 1965 M 844446 127433

13 3N Bianchini Massimo ITA 1526 0 0.00 0 1404.751600 1952 M 844462 120795

15 NC Capuano Paolo ITA 1448 1 0.00 0.15 -0.15 1458.801702 1973 M 2813721 161615

3 1N De Ciantis David ITA 1926 3 2.50 2.00 0.5 1644.802081 1985 M 893234 119119

14 3N Ferri Pietro ITA 1514 3 1.00 0.77 0.23 1577.801733 1953 M 844560 110113

8 2N Ficorilli Matteo ITA 1686 2 0.00 0.82 -0.82 1577.401604 1996 M 858633 136729

9 2N Giansanti Marco ITA 1684 1 0.00 0.31 -0.31 1500.801573 1995 M 870919 141051

5 1N Giovanzanti FrancescoITA 1807 1 0.00 0.29 -0.29 1562.601913 1995 M 844616 129950

16 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1445 3 1.50 0.31 1.19 1695.401919 1970 M 2818090 148063

1 CM Lelli Adriano ITA 2065 5 4.00 4.19 -0.19 1720.401961 1988 M 818313 121496

10 2N Marcon Marco ITA 1661 2 1.00 0.88 0.12 1568.201797 1958 M 852392 134723

6 2N Marocco Andrea ITA 1758 3 1.50 1.80 -0.3 1605.401794 1995 M 844640 125939

4 1N Ognibene Piero ITA 1825 4 2.00 2.99 -0.99 1582.001614 1955 M 836796 109282

2 CM Sabetta Alessandro ITA 1963 4 3.00 2.52 0.48 1765.802038 1980 M 821799 110173

7 CM Vannelli Vittorio ITA 1750 4 2.50 1.66 0.84 1740.201922 1945 M 816701 107287
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI 2014 (1405018A)
RIETI - 25-04-2014 - 27-04-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Albini Federico ITA 1440 3 2.00 2.20 -0.2 -6 1533.001425 2001 M 150189

18 NC Beccarini Francesco ITA 1440 2 1.50 1.90 0.1 3 1562.401413 2001 M 147087

19 NC Beccarini Giacomo ITA 1440 2 1.00 1.80 -0.3 -9 1565.601357 2001 M 158218

20 NC Bonanni Anna Laura ITA 1440 3 2.00 2.00 0 0 1522.201425 2001 M 156671

25 NC Bucci Matteo ITA 1398 1 0.50 1.50 1 30 1551.201398 1997 M 141049

29 NC Castaldi Erminio ITA 1236 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1410.67685 1939 M 120798

21 NC Costa Aureliano ITA 1440 3 1.00 2.00 -1 -30 1524.001272 2000 M 162243

24 NC Ficorilli Valeria ITA 1410 1 1.00 1.10 0.9 30 1689.601498 1999 M 146291

22 NC Fontana Alessandro ITA 1437 0 0.00 1.30 1.7 51 1643.401495 1969 M 143329

26 NC Militerni Daniele ITA 1392 2 2.00 1.20 0.8 24 1471.331502 1974 M 160076

23 NC Militerni Pierluigi ITA 1431 1 1.00 1.80 -0.8 -24 1540.601201 2002 M 160075

12 3N Minicucci Telemaco ITA 1563 2 2.00 2.20 0.3 9 1609.801519 1964 M 114591

27 NC Sacripanti Valerio ITA 1383 5 0.00 2.00 -2 -60 1455.00720 2005 M 158220

28 NC Sestili Isabella ITA 1344 3 1.00 1.90 -0.9 -27 1431.201148 1999 M 146290
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI 2014 (1405018A)
RIETI - 25-04-2014 - 27-04-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lelli Adriano ITA 2065   |  16 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1445 1 - 0

2 17 NC Albini Federico ITA 1440   |  2 CM Sabetta Alessandro ITA 1963 0 - 1

3 3 1N De Ciantis David ITA 1926   |  18 NC Beccarini Francesco ITA 1440 1 - 0

4 19 NC Beccarini Giacomo ITA 1440   |  4 1N Ognibene Piero ITA 1825 Â½ - Â½

5 5 1N Giovanzanti Francesco ITA 1807   |  20 NC Bonanni Anna Laura ITA 1440 1 - 0

6 21 NC Costa Aureliano ITA 1440   |  6 2N Marocco Andrea ITA 1758 0 - 1

7 7 CM Vannelli Vittorio ITA 1750   |  22 NC Fontana Alessandro ITA 1437 1 - 0

8 23 NC Militerni Pierluigi ITA 1431   |  8 2N Ficorilli Matteo ITA 1686 0 - 1

9 9 2N Giansanti Marco ITA 1684   |  24 NC Ficorilli Valeria ITA 1410 0 - 1

10 25 NC Bucci Matteo ITA 1398   |  10 2N Marcon Marco ITA 1661 0 - 1

11 11 2N Angeli Francesco ITA 1591   |  26 NC Militerni Daniele ITA 1392 1 - 0

12 27 NC Sacripanti Valerio ITA 1383   |  12 3N Minicucci Telemaco ITA 1563 0 - 1

13 14 3N Ferri Pietro ITA 1514   |  28 NC Sestili Isabella ITA 1344 1 - 0

14 29 NC Castaldi Erminio ITA 1236   |  15 NC Capuano Paolo ITA 1448 0 - 1

15 13 3N Bianchini Massimo ITA 1526   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI 2014 (1405018A)
RIETI - 25-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Ficorilli Matteo 1 ITA 1686   |  1 CM Lelli Adriano 1 ITA 2065 0 - 1

2 2 CM Sabetta Alessandro 1 ITA 1963   |  11 2N Angeli Francesco 1 ITA 1591 1 - 0

3 10 2N Marcon Marco 1 ITA 1661   |  3 1N De Ciantis David 1 ITA 1926 0 - 1

4 12 3N Minicucci Telemaco 1 ITA 1563   |  5 1N Giovanzanti Francesco1 ITA 1807 0 - 1

5 6 2N Marocco Andrea 1 ITA 1758   |  14 3N Ferri Pietro 1 ITA 1514 1 - 0

6 15 NC Capuano Paolo 1 ITA 1448   |  7 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1750 0 - 1

7 24 NC Ficorilli Valeria 1 ITA 1410   |  19 NC Beccarini Giacomo 0.5 ITA 1440 1 - 0

8 4 1N Ognibene Piero 0.5 ITA 1825   |  9 2N Giansanti Marco 0 ITA 1684 1 - 0

9 22 NC Fontana Alessandro 0 ITA 1437   |  13 3N Bianchini Massimo 0 ITA 1526 1 - 0

10 16 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1445   |  25 NC Bucci Matteo 0 ITA 1398 1 - 0

11 23 NC Militerni Pierluigi 0 ITA 1431   |  17 NC Albini Federico 0 ITA 1440 1 - 0

12 18 NC Beccarini Francesco 0 ITA 1440   |  27 NC Sacripanti Valerio 0 ITA 1383 1 - 0

13 20 NC Bonanni Anna Laura 0 ITA 1440   |  29 NC Castaldi Erminio 0 ITA 1236 1 - 0

14 28 NC Sestili Isabella 0 ITA 1344   |  21 NC Costa Aureliano 0 ITA 1440 0 - 1

15 26 NC Militerni Daniele 0 ITA 1392   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI 2014 (1405018A)
RIETI - 25-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lelli Adriano 2 ITA 2065   |  6 2N Marocco Andrea 2 ITA 1758 1 - 0

2 5 1N Giovanzanti Francesco2 ITA 1807   |  2 CM Sabetta Alessandro 2 ITA 1963 0 - 1

3 3 1N De Ciantis David 2 ITA 1926   |  24 NC Ficorilli Valeria 2 ITA 1410 1 - 0

4 7 CM Vannelli Vittorio 2 ITA 1750   |  4 1N Ognibene Piero 1.5 ITA 1825 1 - 0

5 21 NC Costa Aureliano 1 ITA 1440   |  8 2N Ficorilli Matteo 1 ITA 1686 0 - 1

6 14 3N Ferri Pietro 1 ITA 1514   |  10 2N Marcon Marco 1 ITA 1661 0 - 1

7 11 2N Angeli Francesco 1 ITA 1591   |  18 NC Beccarini Francesco 1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 20 NC Bonanni Anna Laura 1 ITA 1440   |  12 3N Minicucci Telemaco 1 ITA 1563 0 - 1

9 22 NC Fontana Alessandro 1 ITA 1437   |  15 NC Capuano Paolo 1 ITA 1448 1 - 0

10 16 NC Gismondi Gherardo Maria1 ITA 1445   |  23 NC Militerni Pierluigi 1 ITA 1431 1 - 0

11 9 2N Giansanti Marco 0 ITA 1684   |  19 NC Beccarini Giacomo 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 13 3N Bianchini Massimo 0 ITA 1526   |  25 NC Bucci Matteo 0 ITA 1398 0 - 1

13 27 NC Sacripanti Valerio 0 ITA 1383   |  17 NC Albini Federico 0 ITA 1440 0 - 1

14 29 NC Castaldi Erminio 0 ITA 1236   |  28 NC Sestili Isabella 0 ITA 1344 0 - 1

15 26 NC Militerni Daniele 0 ITA 1392   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI RIETI 2014 (1405018A)
RIETI - 25-04-2014 - 27-04-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Sabetta Alessandro 3 ITA 1963   |  1 CM Lelli Adriano 3 ITA 2065 Â½ - Â½

2 7 CM Vannelli Vittorio 3 ITA 1750   |  3 1N De Ciantis David 3 ITA 1926 0 - 1

3 24 NC Ficorilli Valeria 2 ITA 1410   |  5 1N Giovanzanti Francesco2 ITA 1807 0 - 1

4 6 2N Marocco Andrea 2 ITA 1758   |  16 NC Gismondi Gherardo Maria2 ITA 1445 Â½ - Â½

5 8 2N Ficorilli Matteo 2 ITA 1686   |  22 NC Fontana Alessandro 2 ITA 1437 0 - 1

6 10 2N Marcon Marco 2 ITA 1661   |  12 3N Minicucci Telemaco 2 ITA 1563 Â½ - Â½

7 4 1N Ognibene Piero 1.5 ITA 1825   |  11 2N Angeli Francesco 1.5 ITA 1591 1 - 0

8 18 NC Beccarini Francesco 1.5 ITA 1440   |  14 3N Ferri Pietro 1 ITA 1514 0 - 1

9 25 NC Bucci Matteo 1 ITA 1398   |  9 2N Giansanti Marco 1 ITA 1684 1 - 0

10 15 NC Capuano Paolo 1 ITA 1448   |  23 NC Militerni Pierluigi 1 ITA 1431 1 - 0

11 17 NC Albini Federico 1 ITA 1440   |  21 NC Costa Aureliano 1 ITA 1440 1 - 0

12 28 NC Sestili Isabella 1 ITA 1344   |  20 NC Bonanni Anna Laura 1 ITA 1440 0 - 1

13 19 NC Beccarini Giacomo 0.5 ITA 1440   |  13 3N Bianchini Massimo 0 ITA 1526 0 - 1

14 26 NC Militerni Daniele 0 ITA 1392   |  27 NC Sacripanti Valerio 0 ITA 1383 1 - 0

15 29 NC Castaldi Erminio 0 ITA 1236   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N De Ciantis David 4 ITA 1926   |  2 CM Sabetta Alessandro 3.5 ITA 1963 Â½ - Â½

2 1 CM Lelli Adriano 3.5 ITA 2065   |  7 CM Vannelli Vittorio 3 ITA 1750 Â½ - Â½

3 5 1N Giovanzanti Francesco3 ITA 1807   |  22 NC Fontana Alessandro 3 ITA 1437 1 - 0

4 16 NC Gismondi Gherardo Maria2.5 ITA 1445   |  4 1N Ognibene Piero 2.5 ITA 1825 1 - 0

5 12 3N Minicucci Telemaco 2.5 ITA 1563   |  6 2N Marocco Andrea 2.5 ITA 1758 0 - 1

6 20 NC Bonanni Anna Laura 2 ITA 1440   |  10 2N Marcon Marco 2.5 ITA 1661 0 - 1

7 14 3N Ferri Pietro 2 ITA 1514   |  8 2N Ficorilli Matteo 2 ITA 1686 1 - 0

8 17 NC Albini Federico 2 ITA 1440   |  15 NC Capuano Paolo 2 ITA 1448 0 - 1

9 11 2N Angeli Francesco 1.5 ITA 1591   |  24 NC Ficorilli Valeria 2 ITA 1410 1 - 0

10 25 NC Bucci Matteo 2 ITA 1398   |  18 NC Beccarini Francesco 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

11 23 NC Militerni Pierluigi 1 ITA 1431   |  9 2N Giansanti Marco 1 ITA 1684 0 - 1

12 13 3N Bianchini Massimo 1 ITA 1526   |  28 NC Sestili Isabella 1 ITA 1344 1 - 0

13 21 NC Costa Aureliano 1 ITA 1440   |  26 NC Militerni Daniele 1 ITA 1392 0 - 1

14 27 NC Sacripanti Valerio 0 ITA 1383   |  19 NC Beccarini Giacomo 0.5 ITA 1440 0 - 1

15 29 NC Castaldi Erminio 0 ITA 1236   |  0 - F
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1 Lelli Adriano
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1961 Media: 1720.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1445 620 0.92 1 1 1

2 N 8 2N Ficorilli Matteo ITA 1686 379 0.91 1 2 2

3 B 6 2N Marocco Andrea ITA 1758 307 0.86 1 3 3

4 N 2 CM Sabetta Alessandro ITA 1963 102 0.64 Â½ 3 3

5 B 7 CM Vannelli Vittorio ITA 1750 315 0.86 Â½ 3 3

4.19 3 3

2 Sabetta Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2038 Media: 1765.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Albini Federico ITA 1440 1 0 1

2 B 11 2N Angeli Francesco ITA 1591 372 0.9 1 1 2

3 N 5 1N Giovanzanti Francesco ITA 1807 156 0.71 1 2 3

4 B 1 CM Lelli Adriano ITA 2065 -102 0.36 Â½ 2 3

5 N 3 1N De Ciantis David ITA 1926 37 0.55 Â½ 2 3

2.52 2 3

3 De Ciantis David
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2081 Media: 1644.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Beccarini Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 10 2N Marcon Marco ITA 1661 265 0.82 1 1 2

3 B 24 NC Ficorilli Valeria ITA 1410 1 1 3

4 N 7 CM Vannelli Vittorio ITA 1750 176 0.73 1 2 4

5 B 2 CM Sabetta Alessandro ITA 1963 -37 0.45 Â½ 2 4

2 2 4

4 Ognibene Piero
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1614 Media: 1582.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Beccarini Giacomo ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 9 2N Giansanti Marco ITA 1684 141 0.69 1 1 1

3 N 7 CM Vannelli Vittorio ITA 1750 75 0.6 0 1 1

4 B 11 2N Angeli Francesco ITA 1591 234 0.79 1 2 2

5 N 16 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1445 380 0.91 0 2 2

2.99 2 2
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5 Giovanzanti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1913 Media: 1562.60 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bonanni Anna Laura ITA 1440 1 0 1

2 N 12 3N Minicucci Telemaco ITA 1563 1 0 2

3 B 2 CM Sabetta Alessandro ITA 1963 -156 0.29 0 0 2

4 N 24 NC Ficorilli Valeria ITA 1410 1 0 3

5 B 22 NC Fontana Alessandro ITA 1437 1 0 4

0.29 0 4

6 Marocco Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1794 Media: 1605.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Costa Aureliano ITA 1440 1 0 1

2 B 14 3N Ferri Pietro ITA 1514 244 0.8 1 1 2

3 N 1 CM Lelli Adriano ITA 2065 -307 0.14 0 1 2

4 B 16 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1445 313 0.86 Â½ 1 2

5 N 12 3N Minicucci Telemaco ITA 1563 1 1 3

1.8 1 3

7 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1922 Media: 1740.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Fontana Alessandro ITA 1437 1 0 1

2 N 15 NC Capuano Paolo ITA 1448 302 0.85 1 1 2

3 B 4 1N Ognibene Piero ITA 1825 -75 0.4 1 2 3

4 B 3 1N De Ciantis David ITA 1926 -176 0.27 0 2 3

5 N 1 CM Lelli Adriano ITA 2065 -315 0.14 Â½ 2 3

1.66 2 3

8 Ficorilli Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1604 Media: 1577.40 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Militerni Pierluigi ITA 1431 1 0 1

2 B 1 CM Lelli Adriano ITA 2065 -379 0.09 0 0 1

3 N 21 NC Costa Aureliano ITA 1440 1 0 2

4 B 22 NC Fontana Alessandro ITA 1437 0 0 2

5 N 14 3N Ferri Pietro ITA 1514 172 0.73 0 0 2

0.82 0 2
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9 Giansanti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1573 Media: 1500.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Ficorilli Valeria ITA 1410 0 0 0

2 N 4 1N Ognibene Piero ITA 1825 -141 0.31 0 0 0

3 B 19 NC Beccarini Giacomo ITA 1440 1 0 1

4 N 25 NC Bucci Matteo ITA 1398 0 0 1

5 N 23 NC Militerni Pierluigi ITA 1431 1 0 2

0.31 0 2

10 Marcon Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1797 Media: 1568.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bucci Matteo ITA 1398 1 0 1

2 B 3 1N De Ciantis David ITA 1926 -265 0.18 0 0 1

3 N 14 3N Ferri Pietro ITA 1514 147 0.7 1 1 2

4 B 12 3N Minicucci Telemaco ITA 1563 Â½ 1 2

5 N 20 NC Bonanni Anna Laura ITA 1440 1 1 3

0.88 1 3

11 Angeli Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1718 Media: 1606.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Militerni Daniele ITA 1392 1 0 1

2 N 2 CM Sabetta Alessandro ITA 1963 -372 0.1 0 0 1

3 B 18 NC Beccarini Francesco ITA 1440 Â½ 0 1

4 N 4 1N Ognibene Piero ITA 1825 -234 0.21 0 0 1

5 B 24 NC Ficorilli Valeria ITA 1410 1 0 2

0.31 0 2

12 Minicucci Telemaco
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 9 Perf: 1519 Media: 1609.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Sacripanti Valerio ITA 1383 180 0.74 1 1 1

2 B 5 1N Giovanzanti Francesco ITA 1807 -244 0.2 0 1 1

3 N 20 NC Bonanni Anna Laura ITA 1440 123 0.67 1 2 2

4 N 10 2N Marcon Marco ITA 1661 -98 0.37 Â½ 2 2

5 B 6 2N Marocco Andrea ITA 1758 -195 0.25 0 2 2

2.23 2 2
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13 Bianchini Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1600 Media: 1404.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Fontana Alessandro ITA 1437 0 0 0

3 B 25 NC Bucci Matteo ITA 1398 0 0 0

4 N 19 NC Beccarini Giacomo ITA 1440 1 0 1

5 B 28 NC Sestili Isabella ITA 1344 1 0 2

0 0 2

14 Ferri Pietro
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1733 Media: 1577.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Sestili Isabella ITA 1344 1 0 1

2 N 6 2N Marocco Andrea ITA 1758 -244 0.2 0 0 1

3 B 10 2N Marcon Marco ITA 1661 -147 0.3 0 0 1

4 N 18 NC Beccarini Francesco ITA 1440 1 0 2

5 B 8 2N Ficorilli Matteo ITA 1686 -172 0.27 1 1 3

0.77 1 3

15 Capuano Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1702 Media: 1458.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Castaldi Erminio ITA 1236 1 0 1

2 B 7 CM Vannelli Vittorio ITA 1750 -302 0.15 0 0 1

3 N 22 NC Fontana Alessandro ITA 1437 0 0 1

4 B 23 NC Militerni Pierluigi ITA 1431 1 0 2

5 N 17 NC Albini Federico ITA 1440 1 0 3

0.15 0 3

16 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1919 Media: 1695.40 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Lelli Adriano ITA 2065 -620 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Bucci Matteo ITA 1398 1 0 1

3 B 23 NC Militerni Pierluigi ITA 1431 1 0 2

4 N 6 2N Marocco Andrea ITA 1758 -313 0.14 Â½ 0 2

5 B 4 1N Ognibene Piero ITA 1825 -380 0.09 1 1 3

0.31 1 3
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17 Albini Federico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1425 Media: 1533.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Sabetta Alessandro ITA 1963 -523 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Militerni Pierluigi ITA 1431 9 0.51 0 0 0

3 N 27 NC Sacripanti Valerio ITA 1383 57 0.58 1 1 1

4 B 21 NC Costa Aureliano ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 15 NC Capuano Paolo ITA 1448 -8 0.49 0 2 2

2.16 2 2

18 Beccarini Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1413 Media: 1562.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N De Ciantis David ITA 1926 -486 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Sacripanti Valerio ITA 1383 57 0.58 1 1 1

3 N 11 2N Angeli Francesco ITA 1591 -151 0.3 Â½ 1 1

4 B 14 3N Ferri Pietro ITA 1514 -74 0.4 0 1 1

5 N 25 NC Bucci Matteo ITA 1398 42 0.56 Â½ 1 1

1.92 1 1

19 Beccarini Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1357 Media: 1565.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ognibene Piero ITA 1825 -385 0.09 Â½ 0 0

2 N 24 NC Ficorilli Valeria ITA 1410 30 0.54 0 0 0

3 N 9 2N Giansanti Marco ITA 1684 -244 0.2 0 0 0

4 B 13 3N Bianchini Massimo ITA 1526 -86 0.38 0 0 0

5 N 27 NC Sacripanti Valerio ITA 1383 57 0.58 1 1 1

1.79 1 1

20 Bonanni Anna Laura
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1425 Media: 1522.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Giovanzanti Francesco ITA 1807 -367 0.1 0 0 0

2 B 29 NC Castaldi Erminio ITA 1236 204 0.76 1 1 1

3 B 12 3N Minicucci Telemaco ITA 1563 -123 0.33 0 1 1

4 N 28 NC Sestili Isabella ITA 1344 96 0.63 1 2 2

5 B 10 2N Marcon Marco ITA 1661 -221 0.22 0 2 2

2.04 2 2
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21 Costa Aureliano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1272 Media: 1524.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Marocco Andrea ITA 1758 -318 0.13 0 0 0

2 N 28 NC Sestili Isabella ITA 1344 96 0.63 1 1 1

3 B 8 2N Ficorilli Matteo ITA 1686 -246 0.19 0 1 1

4 N 17 NC Albini Federico ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 26 NC Militerni Daniele ITA 1392 48 0.57 0 1 1

2.02 1 1

22 Fontana Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 51 Perf: 1495 Media: 1643.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Vannelli Vittorio ITA 1750 -313 0.14 0 0 0

2 B 13 3N Bianchini Massimo ITA 1526 -89 0.38 1 1 1

3 B 15 NC Capuano Paolo ITA 1448 -11 0.48 1 2 2

4 N 8 2N Ficorilli Matteo ITA 1686 -249 0.19 1 3 3

5 N 5 1N Giovanzanti Francesco ITA 1807 -370 0.1 0 3 3

1.29 3 3

23 Militerni Pierluigi
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -24 Perf: 1201 Media: 1540.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Ficorilli Matteo ITA 1686 -255 0.19 0 0 0

2 B 17 NC Albini Federico ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

3 N 16 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1445 -14 0.48 0 1 1

4 N 15 NC Capuano Paolo ITA 1448 -17 0.48 0 1 1

5 B 9 2N Giansanti Marco ITA 1684 -253 0.19 0 1 1

1.83 1 1

24 Ficorilli Valeria
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 30 Perf: 1498 Media: 1689.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Giansanti Marco ITA 1684 -274 0.17 1 1 1

2 B 19 NC Beccarini Giacomo ITA 1440 -30 0.46 1 2 2

3 N 3 1N De Ciantis David ITA 1926 -516 0.08 0 2 2

4 B 5 1N Giovanzanti Francesco ITA 1807 -397 0.08 0 2 2

5 N 11 2N Angeli Francesco ITA 1591 -181 0.26 0 2 2

1.05 2 2
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25 Bucci Matteo
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 30 Perf: 1398 Media: 1551.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Marcon Marco ITA 1661 -263 0.18 0 0 0

2 N 16 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1445 -47 0.43 0 0 0

3 N 13 3N Bianchini Massimo ITA 1526 -128 0.33 1 1 1

4 B 9 2N Giansanti Marco ITA 1684 -286 0.16 1 2 2

5 B 18 NC Beccarini Francesco ITA 1440 -42 0.44 Â½ 2 2

1.54 2 2

26 Militerni Daniele
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 24 Perf: 1502 Media: 1471.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Angeli Francesco ITA 1591 -199 0.24 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 27 NC Sacripanti Valerio ITA 1383 9 0.51 1 1 1

5 N 21 NC Costa Aureliano ITA 1440 -48 0.43 1 2 2

1.18 2 2

27 Sacripanti Valerio
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -60 Perf: 720 Media: 1455.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Minicucci Telemaco ITA 1563 -180 0.26 0 0 0

2 N 18 NC Beccarini Francesco ITA 1440 -57 0.42 0 0 0

3 B 17 NC Albini Federico ITA 1440 -57 0.42 0 0 0

4 N 26 NC Militerni Daniele ITA 1392 -9 0.49 0 0 0

5 B 19 NC Beccarini Giacomo ITA 1440 -57 0.42 0 0 0

2.01 0 0

28 Sestili Isabella
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -27 Perf: 1148 Media: 1431.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Ferri Pietro ITA 1514 -170 0.28 0 0 0

2 B 21 NC Costa Aureliano ITA 1440 -96 0.37 0 0 0

3 N 29 NC Castaldi Erminio ITA 1236 108 0.65 1 1 1

4 B 20 NC Bonanni Anna Laura ITA 1440 -96 0.37 0 1 1

5 N 13 3N Bianchini Massimo ITA 1526 -182 0.26 0 1 1

1.93 1 1
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29 Castaldi Erminio
NC ITA Elo Italia: 1236 Variaz: -24 Perf: 685 Media: 1410.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Capuano Paolo ITA 1448 -212 0.23 0 0 0

2 N 20 NC Bonanni Anna Laura ITA 1440 -204 0.24 0 0 0

3 B 28 NC Sestili Isabella ITA 1344 -108 0.35 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.82 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 3N Minicucci Telemaco ITA 3 0.5 1742 1469 1563 1964 M 114591

18 NC Beccarini Francesco ITA 3 0.5 1677 1404 1440 2001 M 147087

19 NC Beccarini Giacomo ITA 3 0.5 1678 1405 1440 2001 M 158218

22 NC Fontana Alessandro ITA 5 3.0 1643 1658 1437 1969 M 143329

23 NC Militerni Pierluigi ITA 4 0.0 1565 765 1431 2002 M 160075

24 NC Ficorilli Valeria ITA 4 1.0 1752 1559 1410 1999 M 146291

25 NC Bucci Matteo ITA 4 2.0 1579 1579 1398 1997 M 141049
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